[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 106/2016.
Monte Azul Paulista, 13 de Dezembro de 2016.
Excelentíssima Representante do Ministério Público.

                            Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao ofício nº. 990-16/PJ.Mte.Pla.,  datado de 01 de Dezembro de 2016, informar o que passa transcrever:

                             Informamos a Excelentíssima Representante do Ministério Público de Monte Azul Paulista, que nesta Câmara Municipal não existe nenhum projeto de lei em tramitação sobre criação, alteração de cargos comissionados deste município.

Finalmente informamos, que de acordo com o recomendado, demos ampla publicidade a presente recomendação, divulgando o quanto recomendado por Vossa Excelência, em jornal de circulação em nossa comarca (Jornal A Cidade),  em local de acesso ao público, no átrio da Câmara Municipal, bem como no site da Câmara de Monte Azul Paulista onde poderá ser encontrado no endereço eletrônico www.camaramonteazul.sp.gov.br. , (documentos em anexos).

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTÔNIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

À

Excelentíssima Senhora

Doutora   MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATL.

DD.Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista-SP.

Nesta.